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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L54008001D

2. Data e Regjistrimit 08/04/2015
3. Emri i Subjektit XH.F.KACOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Bulgarec Belorta Objekt Privat, Rruga Korce-Bilisht, 
Km.4, Zona kadastrale 1145, Nr.pasurie 122/6. 

127.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i te gjithe 
artikujve ushqimore, i artikujve industriale, duhanit dhe 
nenprodukte te tij, artikujve te kafese dhe i artikuve 
bujqesore. Prodhim, import-eksport i lendeve te para, 
mallrave industriale dhe i mallrave te natyrave te tjera, i 
makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese per 
montimin dhe mirembajtjen e tyre. Ngritje dhe shfrytezim 
bare,restorante dhe hotele. Ngritje dhe perdorim i agjensive 
turistike,exchange-ve, dhe agjensive publicitare. 
Ndertim,riparim e mirembajtje i objekteve te banimit, 
rrugeve,objekteve sociale,objekteve industriale,objekteve 
bujqesore dhe veprave te artit me karakter bujqesor, i 
kanalizimeve, ujesjellsave dhe i shkarkueseve. Investime e 
sipermarje per instalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te 
freskimit te objekteve si gjate procesit te ndertimit ashtu dhe 
ne procesin e rikonstruksionit te tyre. Projektime ne fushen e 
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ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha 
kategorite e punimeve brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne 
zbulimin e burimeve minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per 
te gjitha kategorite e mineraleve. Sherbime te ndryshme ndaj 
publikut me transport brenda e jashte vendit per udhetare e 
per mallra. Veprimtari ne fushen imobilare si shitje,blerje 
dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive te paluajteshme. 
Aktivitet prodhimi, sherbimi dhe punimi ne kulturat 
bujqesore, ne kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne 
fushen e perpunimit dhe tregtimit te artikujve bujqesore e 
blektorale. Tregti me shumice e pakice i karburanteve te 
llojeve te ndryshme, i vajrave lubrifikante dhe i 
nenprodukteve te tjera te naftes. Te gjitha veprimtarite e 
mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit e 
eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit 
Shqiptar per secilen veprimtari.Grumbullim, perpunim, 
riciklim, tregtim dhe import-eksport i mbetjeve te ngurta 
metalore dhe jometalore duke respektuar rigorozisht kerkesat 
e legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Importim nga jashte dhe 
tregtim i automjeteve te te gjitha llojeve, markave dhe 
tonazheve si autovetura, kamion malli etj Transport mallrash 
kombetar e nderkombetar per vete dhe per te trete me mjetet 
e veta.
Flavjo Kacos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2024 Deri: 14/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilda Ekonomi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2024 Deri: 15/04/2025

13. Ortakët Flavjo Kacos
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Xhuliano Kacos
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.800.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Marjeta Osmani
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.400.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona kadastrale 3852, Vol. 
22, Fq.112, Nr.pasurie 346/56. 
Korce Korçe  KORCE Gjysem Rimorkio PAGANINI me 
targa AIR486 
Korce Korçe  KORCE Gjysem Rimorkio PAGANINI me 
targa AIR167 
Korce  Bulgarec Belorta Kamion Marka Man,Tipi TGX 
18.480 XLX me Targa AA 884 RI 
Korce Korçe  KORCE Autoverture Volkswagen Caddy Life 
me targa AA 303 NF. 
Korce  Bulgarec Bulgarec Mjeti Gjysem Rimorkio KRONE 
me targa AJR011 
Korce Korçe  KORCE SCANIA terheqes me targa AA 229 
UY. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XH.F.KACOS
E-Mail: almalulollari@yahoo.com  
Telefon: 0696867613  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B9CC8-3BF2-42F4-80E9-6F5129FFC14E
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-987748-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017332-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.04.2015 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti, duke ndryshuar nenin 5 te statutit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i te gjithe artikujve 
ushqimore, i artikujve industriale, duhanit dhe nenprodukte te tij, artikujve te kafese dhe i 
artikuve bujqesore. Prodhim, import-eksport i lendeve te para, mallrave industriale dhe i 
mallrave te natyrave te tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese per 
montimin dhe mirembajtjen e tyre. Ngritje dhe shfrytezim bare,restorante dhe hotele. 
Ngritje dhe perdorim i agjensive turistike,exchange-ve, dhe agjensive publicitare. 
Ndertim,riparim e mirembajtje i objekteve te banimit, rrugeve,objekteve sociale,objekteve 
industriale,objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter bujqesor, i kanalizimeve, 
ujesjellsave dhe i shkarkueseve. Investime e sipermarje per instalimin e sistemeve te 
ngrohjes dhe te freskimit te objekteve si gjate procesit te ndertimit ashtu dhe ne procesin e 
rikonstruksionit te tyre. Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per 
te gjitha kategorite e punimeve brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne zbulimin e burimeve 
minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e mineraleve. Sherbime te 
ndryshme ndaj publikut me transport brenda e jashte vendit per udhetare e per mallra. 
Veprimtari ne fushen imobilare si shitje,blerje dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive 
te paluajteshme. Aktivitet prodhimi, sherbimi dhe punimi ne kulturat bujqesore, ne 
kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne fushen e perpunimit dhe tregtimit te artikujve 
bujqesore e blektorale. Tregti me shumice e pakice i karburanteve te llojeve te ndryshme, i 
vajrave lubrifikante dhe i nenprodukteve te tjera te naftes. Te gjitha veprimtarite e 
mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit e eksportit konform kerkesave specifike 
te legjislacionit Shqiptar per secilen veprimtari.")          u be            ("Import-eksport dhe 
tregti me shumice e pakice i te gjithe artikujve ushqimore, i artikujve industriale, 
duhanit dhe nenprodukte te tij, artikujve te kafese dhe i artikuve bujqesore. 
Prodhim, import-eksport i lendeve te para, mallrave industriale dhe i mallrave te 
natyrave te tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese per montimin 
dhe mirembajtjen e tyre. Ngritje dhe shfrytezim bare,restorante dhe hotele. Ngritje 
dhe perdorim i agjensive turistike,exchange-ve, dhe agjensive publicitare. 
Ndertim,riparim e mirembajtje i objekteve te banimit, rrugeve,objekteve 
sociale,objekteve industriale,objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter 
bujqesor, i kanalizimeve, ujesjellsave dhe i shkarkueseve. Investime e sipermarje per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043C7BD2-DF9D-43E4-81E4-ADF6D0815E57
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instalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve si gjate procesit te 
ndertimit ashtu dhe ne procesin e rikonstruksionit te tyre. Projektime ne fushen e 
ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve brenda 
dhe jashte vendit. Aktivitet ne zbulimin e burimeve minerare dhe ne shfrytezimin e 
tyre per te gjitha kategorite e mineraleve. Sherbime te ndryshme ndaj publikut me 
transport brenda e jashte vendit per udhetare e per mallra. Veprimtari ne fushen 
imobilare si shitje,blerje dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive te 
paluajteshme. Aktivitet prodhimi, sherbimi dhe punimi ne kulturat bujqesore, ne 
kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne fushen e perpunimit dhe tregtimit te 
artikujve bujqesore e blektorale. Tregti me shumice e pakice i karburanteve te llojeve 
te ndryshme, i vajrave lubrifikante dhe i nenprodukteve te tjera te naftes. Te gjitha 
veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit e eksportit 
konform kerkesave specifike te legjislacionit Shqiptar per secilen 
veprimtari.Grumbullim, perpunim, riciklim, tregtim dhe import-eksport i mbetjeve 
te ngurta metalore dhe jometalore duke respektuar rigorozisht kerkesat e 
legjislacionit Shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023767-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.04.2015, te asamblese se ortakut 
te vetem  te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Scania me targa AA 997 BH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 920.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 489.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinç 
tip DAF me targa AA 093 BD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio transport malli me targa AAR 857.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio me targa AAR 721.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A37BF00-53BE-4D39-BE42-96F6BBEB1015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3B3A97-D7D1-4867-A3F8-DB049CA8A172
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Automjet transport malli me targa AA 550 CS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AA 417 AO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Gjysem Rimorkio me targa KO 8495 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 487.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 760.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 490.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 917.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion MAN me targa AA 417 AO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion  MAN me targa AA 416 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039414-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 06.05.2015, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 275.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AA 417 AO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052444-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2015 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E180676-32ED-438F-976C-01E1A2435B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0811394F-5885-4A35-9D62-9B0148598C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA27028E-961D-4066-A5CD-24D94F94EB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A2DC84-78C5-4BD3-9D15-D633179C2D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9523D6-0A9A-47A2-9ABC-ECB48CB5654F
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eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korce-Polene, Objekt private ne zonen kadastrale nr.8564, nr.pasurie 10/147.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068821-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.6, date 
28.05.2015 ku eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti, duke ndryshuar nenin 5 te statutit te 
shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i te gjithe artikujve 
ushqimore, i artikujve industriale, duhanit dhe nenprodukte te tij, artikujve te kafese dhe i 
artikuve bujqesore. Prodhim, import-eksport i lendeve te para, mallrave industriale dhe i 
mallrave te natyrave te tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese per 
montimin dhe mirembajtjen e tyre. Ngritje dhe shfrytezim bare,restorante dhe hotele. 
Ngritje dhe perdorim i agjensive turistike,exchange-ve, dhe agjensive publicitare. 
Ndertim,riparim e mirembajtje i objekteve te banimit, rrugeve,objekteve sociale,objekteve 
industriale,objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter bujqesor, i kanalizimeve, 
ujesjellsave dhe i shkarkueseve. Investime e sipermarje per instalimin e sistemeve te 
ngrohjes dhe te freskimit te objekteve si gjate procesit te ndertimit ashtu dhe ne procesin e 
rikonstruksionit te tyre. Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per 
te gjitha kategorite e punimeve brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne zbulimin e burimeve 
minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e mineraleve. Sherbime te 
ndryshme ndaj publikut me transport brenda e jashte vendit per udhetare e per mallra. 
Veprimtari ne fushen imobilare si shitje,blerje dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive 
te paluajteshme. Aktivitet prodhimi, sherbimi dhe punimi ne kulturat bujqesore, ne 
kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne fushen e perpunimit dhe tregtimit te artikujve 
bujqesore e blektorale. Tregti me shumice e pakice i karburanteve te llojeve te ndryshme, i 
vajrave lubrifikante dhe i nenprodukteve te tjera te naftes. Te gjitha veprimtarite e 
mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit e eksportit konform kerkesave specifike 
te legjislacionit Shqiptar per secilen veprimtari.Grumbullim, perpunim, riciklim, tregtim 
dhe import-eksport i mbetjeve te ngurta metalore dhe jometalore duke respektuar 
rigorozisht kerkesat e legjislacionit Shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Import-eksport 
dhe tregti me shumice e pakice i te gjithe artikujve ushqimore, i artikujve industriale, 
duhanit dhe nenprodukte te tij, artikujve te kafese dhe i artikuve bujqesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C02A3A-EE69-47EE-9FB7-3777B6250024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B38D38D-E398-4A5C-8959-EE0EF217AA85
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Prodhim, import-eksport i lendeve te para, mallrave industriale dhe i mallrave te 
natyrave te tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese per montimin 
dhe mirembajtjen e tyre. Ngritje dhe shfrytezim bare,restorante dhe hotele. Ngritje 
dhe perdorim i agjensive turistike,exchange-ve, dhe agjensive publicitare. 
Ndertim,riparim e mirembajtje i objekteve te banimit, rrugeve,objekteve 
sociale,objekteve industriale,objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter 
bujqesor, i kanalizimeve, ujesjellsave dhe i shkarkueseve. Investime e sipermarje per 
instalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve si gjate procesit te 
ndertimit ashtu dhe ne procesin e rikonstruksionit te tyre. Projektime ne fushen e 
ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve brenda 
dhe jashte vendit. Aktivitet ne zbulimin e burimeve minerare dhe ne shfrytezimin e 
tyre per te gjitha kategorite e mineraleve. Sherbime te ndryshme ndaj publikut me 
transport brenda e jashte vendit per udhetare e per mallra. Veprimtari ne fushen 
imobilare si shitje,blerje dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive te 
paluajteshme. Aktivitet prodhimi, sherbimi dhe punimi ne kulturat bujqesore, ne 
kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne fushen e perpunimit dhe tregtimit te 
artikujve bujqesore e blektorale. Tregti me shumice e pakice i karburanteve te llojeve 
te ndryshme, i vajrave lubrifikante dhe i nenprodukteve te tjera te naftes. Te gjitha 
veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit e eksportit 
konform kerkesave specifike te legjislacionit Shqiptar per secilen 
veprimtari.Grumbullim, perpunim, riciklim, tregtim dhe import-eksport i mbetjeve 
te ngurta metalore dhe jometalore duke respektuar rigorozisht kerkesat e 
legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Importim nga jashte dhe tregtim i automjeteve te te 
gjitha llojeve, markave dhe tonazheve si autovetura, kamion malli etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091870-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 12.6.2015, ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Traga Kamion Iveco Magirus AA 2011 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856E911C-065E-4C00-91B1-8C4302B5B06E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5AF506-1BCE-4797-8C75-E831E43F1F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E4C385-5F98-44E0-9811-C6E9635DAC31
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137592-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.07.2015 per mbylljen dhe 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Iveco Magirus me targa AA 201 IR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me Traga Kamion Iveco Magirus AA 2011 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319476-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.8, rruga "Baki Dume", zona kadstrale 8564, numri i pasurise 2/413-N18.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510444-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korçë-Bilisht, Km. 4, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1145, nr.pasurie 
129/7, Belorta.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F53D85-873C-4D47-9EA9-DDF125867F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC36C04F-F0A6-46BA-AFE9-75E2EF53999D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E63FF0F-E83E-473B-8229-84D84CDB02A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC040EE-C2A4-47F4-9BE3-AF0508257901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BACD2FA-1AEF-47D7-8412-43BD13E522A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE2BA5-9761-4321-9585-F76FD1E90E75
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768496-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Rruzhdi Shkullaku me Nr. License 209, date 04.10.2010 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 20.06.2016. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.06.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832739-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948235-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.21, date 26.09.2016, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996B3E0-86AE-417D-AB85-59964D2732D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEED8D6-88CA-40C1-8116-0C97E54962A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D952D3-C463-4089-AF61-497AED9C66C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B008F-E1D5-46E7-A637-E89B7AC6BD5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56851B0-D31E-44C9-86DF-562FDB61D332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7143F71-7B2F-4A05-9FF2-64487896454E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4FA71-9D52-4B6A-AC55-71B8F38A4829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDCC77D-A3DB-45D2-8CC6-722D68439F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3EB755-25D4-4551-91A2-72C977A60EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2899BDC2-9883-4551-9D97-CD2A2071FC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2899BDC2-9883-4551-9D97-CD2A2071FC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48FEF10-11B7-4C24-BB98-CE9EEC1351CA
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vendosur: Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.8, rruga "Baki Dume", zona kadstrale 8564, numri i pasurise 2/413-N18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korçë-Bilisht, Km. 4, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1145, nr.pasurie 129/7, 
Belorta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952823-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2016, per mbylje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korce-Polene, Objekt private ne zonen kadastrale nr.8564, nr.pasurie 10/147.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962932-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korce-Polene, Objekt private ne zonen kadastrale nr.8564, nr.pasurie 10/147.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967299-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit e asambles se shoqersie, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4AC014-73B0-4AC7-9FFC-58B8E084A79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FCE061-38E4-4265-8590-55931B980AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA53408-9188-4FB6-A266-88DBA006B505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98073DC6-A995-488C-93F5-F8C2C0EB1144
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05.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio BAUER me targa ACR 421.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio Schmitz me targa AAR 680.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977792-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 11.10.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korce - Bilisht, Km 4, Objekt Privat ne Zonen Kadastrale Nr. 1145, Nr. 
Pasurie 129/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091468-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.26, date 29.12.2016, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korce - Bilisht, Km 4, Objekt Privat ne Zonen Kadastrale Nr. 1145, Nr. Pasurie 
129/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247162-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.04.2017 per ndryshim te adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CBC63D-2C9A-41D1-BEA1-286BB17619E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA987C30-F61D-4DD6-9DA7-BD8CCE900D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59932B20-BA88-497F-B732-EC838ED43EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201FBC6-BFC6-4BA7-BCAD-F7EC09DFB7BB
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kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Objekt privat ne zonen kadastrale 1145, nr.pasurie 130/160.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio transport malli me targa AAR 857.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Ndertese private,nr.pasurie 510/40, zona kadastrale nr.2973, Rruga Korçe-Bilisht, Km. i 
4, Belorta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368159-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Kamion Marke Man, Tipi TGX 18.480, LXL me Targa AA 885 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Objekti Privat, Rruga Korce - Bilisht, Km 4, Zona Kadastrale Nr. 1145, Nr. Pasurie 
130/160;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Kamion Marka Man,Tipi TGX 18.480 XLX me Targa AA 884 RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Objekt privat ne zonen kadastrale 1145, nr.pasurie 130/160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390984-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE8D4C6-4CE5-42C4-8B5F-05ACAD0A7788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E02203-F18D-4FFB-BF5B-0E17D7516956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA6D373-C1DD-4FB3-A3E1-8F6EA8643F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C02A3B-9CB0-49E9-8084-4108BCB3F719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E952F86E-E080-4AA1-BB93-D76446F1D1DC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432159-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  Dt. 04.08.2017, ku 
vendosi : Emerimin e Expertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim 
i Vendimit te Asamblese  Dt. 16.08.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te Expertit  
Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te zmadhimit 
kapitalit dt.14.08.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "7.700.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "7.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("77.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547902-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2017, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targa AER 001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio BAUER me targa ACR 421.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7452549F-83B2-4EFF-B5BC-06131FAD75DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225BBF29-2FF6-484D-969E-0646C3E538D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225BBF29-2FF6-484D-969E-0646C3E538D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2E7465-507B-4008-A250-52375D6608E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF2E9E-7D33-46FE-A23A-84822FE9DE3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F34A53-72B2-4BFE-85A3-87C3CB667524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F9ECF8-A857-49E1-A245-AAA98EF7FB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEC8BA7-61F1-4AD3-9337-BBF85EC564F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6033BE-4391-409F-99F4-6EF3FDE1FCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D4C2ED-6849-42CC-A21D-AEF35E41E11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574B727-4E15-469D-A834-B951D5218DDC
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588188-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2017 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Xhuliano Kacos dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Kesi Seidolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kesi Seidolli")                      Nga data "11/12/2017             
Ne daten "11/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Xhuliano Kacos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649132-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.01.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 2207, Nr. Pasurie 266/6, Kolonje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 2539, Nr. Pasurie 179/14, Luz i Vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763365-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.04.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 2207, Nr. Pasurie 266/6, Kolonje;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96257B4-164F-424C-946F-23DD9C081336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4A1670-1EE5-4D64-948D-E85B5F6B9D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA5C952-B2EB-4A11-B132-F576242019DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E67D1F-BF80-48B9-BB84-294CA9A4C18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5F749A-8422-4BC9-ADB4-53DBB47F3669
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822691-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.06.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 2539, Nr. Pasurie 179/14, Luz i Vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874573-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  20.07.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Kesi Seidolli dhe emerimi i Xhuliano Kacos. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuliano Kacos")                      Nga data 
"20/07/2018             Ne daten "20/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Kesi Seidolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890016-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC336FB7-BB55-4D64-906B-FF10BEFE64F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4B81D2-F091-4570-8450-62BB6C644FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923DE4F5-3129-4126-BA94-278595FA540F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12425A73-6C84-4923-9720-28A36D4EE593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710ECDA0-44A6-4CB2-9175-138AB36F75ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA907A9F-5C92-486E-81CD-23FACF74AB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C5869-D68B-4F84-80DD-417A5263DE38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5590A02-7E57-4783-9796-84D915833B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5590A02-7E57-4783-9796-84D915833B97


17

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916590-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 48, date 
10.08.2018 ku eshte vendosur: - Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Rruzhdi 
Shkullaku me Nr. License 209. - Zmadhimi i kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, nr. 49, date 20.08.2018 ku eshte vendosur:  -Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 17.08.2018 
Vlera e kapitalit ishte            "7.700.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.700.000,00"          u be            "18.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("77.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"10/08/2018             Ne daten "31/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954460-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.09.2018 dhe 27.09.2018, ku është vendosur: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit 
të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion SCANIA terheqes me targa AA 954 CS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio KOEGEL me targa ACR 606.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
SCANIA terheqes me targa AA 229 UY.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4CECC-EF24-42AA-AC6B-D08C042D8330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D6E6EA-B372-4121-ADD1-D8CDC21B3040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04C1472-2D71-4BAB-99A6-EA03C8C91EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C9AB61-301E-4789-BF6B-6E6A00A65CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6118146E-2393-48DC-AA1F-F468DA1C00F0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985677-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.58., datë 24.10.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio GOSA me targa AFR 932.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014655-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Xhuliano Kacos dhe emerimi i Alketa Ngjela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Ngjela")                      Nga data "20/11/2018             
Ne daten "20/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhuliano Kacos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043470-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2018 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Alketa Ngjela dhe emërimi i Esmeralda Lara.
Telefon ishte            ("0698616323")          u be            ("0675289321")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Lara")                      Nga data 
"20/12/2018             Ne daten "20/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Alketa Ngjela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BFCF3C-6817-4AC5-9CE5-559410125106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3B072-1BB1-406E-B334-6ABB61E26EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD6AD53-7BB3-4551-8787-E293419F88DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E9F77D-9261-4A79-BE36-4DC315BA8304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1471AAFF-B4F9-4D59-A1B2-B7437EEEA890
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274989-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Xh.F.Kacos Shpk 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
XH.F.KACOS SHPK.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte XH.F.KACOS SHPK.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta XH.F.KACOS (1).xlsx
XH.F.KACOS VENDIM 2018.pdf
RAPORT AUDITIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar XH.F.KACOS  SHPK.xlsx
Bashkangjit...

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295159-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.07.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i te gjithe artikujve 
ushqimore, i artikujve industriale, duhanit dhe nenprodukte te tij, artikujve te kafese dhe i 
artikuve bujqesore. Prodhim, import-eksport i lendeve te para, mallrave industriale dhe i 
mallrave te natyrave te tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese per 
montimin dhe mirembajtjen e tyre. Ngritje dhe shfrytezim bare,restorante dhe hotele. 
Ngritje dhe perdorim i agjensive turistike,exchange-ve, dhe agjensive publicitare. 
Ndertim,riparim e mirembajtje i objekteve te banimit, rrugeve,objekteve sociale,objekteve 
industriale,objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter bujqesor, i kanalizimeve, 
ujesjellsave dhe i shkarkueseve. Investime e sipermarje per instalimin e sistemeve te 
ngrohjes dhe te freskimit te objekteve si gjate procesit te ndertimit ashtu dhe ne procesin e 
rikonstruksionit te tyre. Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per 
te gjitha kategorite e punimeve brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne zbulimin e burimeve 
minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e mineraleve. Sherbime te 
ndryshme ndaj publikut me transport brenda e jashte vendit per udhetare e per mallra. 
Veprimtari ne fushen imobilare si shitje,blerje dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive 
te paluajteshme. Aktivitet prodhimi, sherbimi dhe punimi ne kulturat bujqesore, ne 
kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne fushen e perpunimit dhe tregtimit te artikujve 
bujqesore e blektorale. Tregti me shumice e pakice i karburanteve te llojeve te ndryshme, i 
vajrave lubrifikante dhe i nenprodukteve te tjera te naftes. Te gjitha veprimtarite e 
mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit e eksportit konform kerkesave specifike 
te legjislacionit Shqiptar per secilen veprimtari.Grumbullim, perpunim, riciklim, tregtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6D72E1-160F-4BE7-AFA3-87A280C4B832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2098B940-C53A-4069-9A9D-93F4EA24063A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2098B940-C53A-4069-9A9D-93F4EA24063A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F75F59-80F3-4197-B9EA-08F69186BAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695BC69D-0CDB-41D3-9108-00DAC10E664F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC50B90-0A45-4441-87DC-42EB2B6EE3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0490B6C-F16A-47BA-BD0A-456600E9C0EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBF7750-0DA0-4463-A146-473819AAAED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59AB201-35B9-43B7-B890-F6B54AA9401D
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dhe import-eksport i mbetjeve te ngurta metalore dhe jometalore duke respektuar 
rigorozisht kerkesat e legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Importim nga jashte dhe tregtim i 
automjeteve te te gjitha llojeve, markave dhe tonazheve si autovetura, kamion malli etj")          
u be            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i te gjithe artikujve 
ushqimore, i artikujve industriale, duhanit dhe nenprodukte te tij, artikujve te kafese 
dhe i artikuve bujqesore. Prodhim, import-eksport i lendeve te para, mallrave 
industriale dhe i mallrave te natyrave te tjera, i makinerive dhe i materialeve e 
paisjeve ndihmese per montimin dhe mirembajtjen e tyre. Ngritje dhe shfrytezim 
bare,restorante dhe hotele. Ngritje dhe perdorim i agjensive turistike,exchange-ve, 
dhe agjensive publicitare. Ndertim,riparim e mirembajtje i objekteve te banimit, 
rrugeve,objekteve sociale,objekteve industriale,objekteve bujqesore dhe veprave te 
artit me karakter bujqesor, i kanalizimeve, ujesjellsave dhe i shkarkueseve. Investime 
e sipermarje per instalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve si 
gjate procesit te ndertimit ashtu dhe ne procesin e rikonstruksionit te tyre. 
Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha 
kategorite e punimeve brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne zbulimin e burimeve 
minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e mineraleve. Sherbime 
te ndryshme ndaj publikut me transport brenda e jashte vendit per udhetare e per 
mallra. Veprimtari ne fushen imobilare si shitje,blerje dhe dhenie me qera te pronave 
dhe pasurive te paluajteshme. Aktivitet prodhimi, sherbimi dhe punimi ne kulturat 
bujqesore, ne kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne fushen e perpunimit dhe 
tregtimit te artikujve bujqesore e blektorale. Tregti me shumice e pakice i 
karburanteve te llojeve te ndryshme, i vajrave lubrifikante dhe i nenprodukteve te 
tjera te naftes. Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te drejten e 
importit e eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit Shqiptar per secilen 
veprimtari.Grumbullim, perpunim, riciklim, tregtim dhe import-eksport i mbetjeve 
te ngurta metalore dhe jometalore duke respektuar rigorozisht kerkesat e 
legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Importim nga jashte dhe tregtim i automjeteve te te 
gjitha llojeve, markave dhe tonazheve si autovetura, kamion malli etj Transport 
mallrash kombetar e nderkombetar per vete dhe per te trete me mjetet e veta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327544-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 61/1, date 
14.08.2019, ku eshte vendosur: - Riemerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Rruzhdi 
Shkullaku me Nr. License 209. - Zmadhimi i kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, nr. 61/2, date 25.08.2019, ku eshte vendosur:  -Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 16.08.2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA208F2D-CE3F-42F5-BE90-3D7BBDCFEA6A
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Vlera e kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "18.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.000.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/08/2018")            u be              ("14/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358154-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.3905Rep., Nr.3837Kol., 
date 30.09.2019, leshuar nga porositesi shoqeria “XH.F.KACOS”, perfaqesuar nga 
administratori i saj Zj. Esmeralda Lara, me ane te se ciles, autorizon   Z.Flavio Kacos, te 
kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361539-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio SCHMITZ me targa ADR 629.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366739-10-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E4362-BCA5-4431-AA4C-6CFE1FE96E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FB46DF-0B53-4051-BED7-D2CCB3243517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB45F9B-5E83-4991-95EF-60B05414B876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F6B989-7961-478B-9032-757AC4706E05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Marka Man, Tipi TGX 18.480 XLX me Targa AA 995 UY;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Kamion Marke Man, Tipi TGX 18.480, LXL me Targa AA 885 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367945-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Marka Man, Tipi TGX 18.480 XLX me Targa AA 995 YV;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Marka Man, Tipi TGX 18.480 XLX me Targa AA 995 UY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465220-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Mjeti Rirmorkio SCHMITZ me targa AHR 048;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio Schmitz me targa AAR 680.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9813D8C-0D6D-4490-A488-AE58652FE902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A571E4-46EA-43C8-A964-98E7417F7227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1232FB7F-17F1-4574-847A-967B445B89A1
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07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599530-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
XH.F.KACOS RAPORTI I ECURISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta XH.F.KACOS 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE XH.F.KACOS SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  XH.F.KACOS  SHPK.xlsx
XH.F.KACOS VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
XH.F.KACOS SHPK.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte XH.F.KACOS SHPK.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605635-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.10.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratohet procedura per zmadhimin e kapitalit ne vlere per shoqerine XH.F.KACOS(ku 
vlerat totale te burimeve te zmadhimit jane “Fitimet e mbartura ne vite ne vleren 0 leke 
plus fitimi i vitit ushtrimor te realizuar gjate vitit 2019” te cilat shprehen ne vleren 
7,019,423.00 leke.)Rezervat e kapitalit nuk do te pakesohen por vetem do te shtohen nga 
ndryshimet qe do te ndodhin.Kapitali nga 36 000 000 leke rritet me 6 000 000 leke dhe 
behet 42 000 000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "42.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "36.000.000,00"          u be            "42.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("42.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624566-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortkaut te vetem date 25.11.2020 per 
miratimin e mbylljes se 7 (shtate) adesave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Scania me targa AA 997 BH.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DD5626-4CA5-43C3-A70A-9258D4EDECE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE0440B-5F62-4FB5-B1D5-715BE9B0B8CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0864733D-7A8F-45BF-880E-73311379CD15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B3238C-1667-4F16-B202-27D00AB22C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF79F8F4-D137-42A2-B03E-5218CDC41993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4436D9A-95B9-4DB7-83C3-4A2802CBCA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4436D9A-95B9-4DB7-83C3-4A2802CBCA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F7B637-E8AA-4E73-9161-89FF3936A6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8511F-0F42-445A-9307-7A051CB680C7
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 275.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet transport malli me targa AA 550 CS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 917.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Iveco Magirus me targa AA 201 IR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio SCHMITZ me targa AER 001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 760.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625933-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.64., datë 27.11.2020 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autoverture Volkswagen Caddy Life me targa AA 303 NF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633057-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Objekt Privat, Rruga Korce-Bilisht, Km.4, Zona kadastrale 1145, Nr.pasurie 122/6.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Objekti Privat, Rruga Korce - Bilisht, Km 4, Zona Kadastrale Nr. 1145, Nr. Pasurie 
130/160;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6624FF-83D2-4ECE-A798-B379F0F7D34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8466074-30AE-4751-8D8B-A7A65C59EBB4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747141-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date  19.07.2021 per Mbylljen e 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion  
MAN me targa AA 416 EF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 487.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752999-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku XH.F.KACOS 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta XH.F.KACOS - 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
XH.F.KACOS SHPK -2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte XH.F.KACOS SHPK - 2020.xlsx
XH.F.KACOS RAPORTI I ECURISE 2020.pdf
XH.F.KACOS SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2020 XH.F.KACOS.xlsx

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783218-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.09.2021 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "42.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "42.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCA323A-FFA3-481F-8462-8BA325928B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF8F2F-D65B-4282-AE72-92C17DB19F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A67DFF1-05E7-4E4D-858D-28D379B32381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C19F8-7548-43A4-BDA7-50A069547C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558EB895-7FC3-4040-A86B-D80D3F81CF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558EB895-7FC3-4040-A86B-D80D3F81CF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F601AABB-6DCE-43E2-8EF5-882700016675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1725ED88-F10E-4AC5-A2A9-944501F5FA72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C554999-6062-4FB1-992D-AD4D8ADAF9E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF9EEF-A768-48D1-B8E3-A5FF3B490222
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ishte                      ("42.000.000,00")            u be              ("54.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797611-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona kadastrale 3852, Vol. 22, Fq.112, Nr.pasurie 346/56.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956508-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Cash Flow Indirekte.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
Pasqyra e Ndryshimit ne Kapitalin e Vet.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve.xlsx
VENDIM ORTAKU XH.F.KACOS.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979288-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korce-Polene, Objekt private ne zonen kadastrale nr.8564, nr.pasurie 10/147.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548E7C42-344E-4EA9-AF47-297290E10BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4B6CAB-4F47-4887-AC90-72CEBC8C496C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3755C9A5-DD69-4756-993B-54C5230B7706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F0825-2A1A-49EF-9B7A-B3AA05834F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129636B-1C75-4E10-B4E3-8E00E8209199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3E6322-D98A-49FD-B46A-04AF4597280A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CA4297-D6C1-4074-80CB-A7EE7DD7793E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533176B0-700F-4460-B7FB-26FB43AAEF7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAAAED9-7F7D-4CB2-86F6-F5B075FB7877
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022948-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Mjeti Gjysem Rimorkio KRONE me targa AJR011;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-027417-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2022 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali. 
Vlera e kapitalit ishte            "54.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "54.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            
"70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("54.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100876-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.04.2023, për mbyllje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("xhulianokacos@gmail.com")          u be            
("almalulollari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
MAN me targa AA 417 AO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F778F11-CA06-41B1-82E7-7F07E95D1CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A22B3F-8A35-43CA-9053-4BD21BA9AA08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF1B940-1749-4F99-A93B-BC91C6A97EFC
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Rimorkio GOSA me targa AFR 932.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         Mjeti 
Rirmorkio SCHMITZ me targa AHR 048;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114517-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.05.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio KOEGEL me targa ACR 606.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Gjysem Rimorkio me targa KO 8495 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121985-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce, Lagjia 17, Rruga Kico Greco, Objekti 89, H2, Kati 6, Apartamenti 89-2-1, 
Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160058-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korce, 
Lagjia 17, Rruga Kico Greco, Objekti 89, H2, Kati 6, Apartamenti 89-2-1, Korce;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478B14D0-3E6D-434E-986F-14FCAEA97243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C465116-291C-41F4-993F-A5F355E81343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6432CD2-3D21-4D29-AB9C-569E64EE8C29
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160557-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
Raportiiecurise.pdf
Pasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
VendimOrtakuXh.F.Kacosviti.pdf

11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188726-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "96.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            
"96.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226638-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë ,02.12.2023 për :Riemërimin e 
Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esmeralda Lara")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/12/2018")            u be              ("02/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esmeralda Lara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/12/2023")            u be              ("02/12/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C8FA94-1FE7-4429-A43F-BA615D6AAF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AEDB78-925C-49CF-96E7-31D75D15EAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEEBE48-646F-468E-93C4-98562C2DE50E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24F6AD2-3612-408E-86B8-566ABF735AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF47D82-CC6B-408F-9886-B34756EFC45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B914A5-4186-4423-9D80-02370023B82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87EA51-4E68-437B-9B99-36799A0EF9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED06A3BD-1985-4215-A5F1-28A8BB35B8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F924DAE-F2FE-46CE-9E35-E68EDA513E86
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280914-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 15.04.2024 për emërim 
audituesi ligjor

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"15/04/2024             Ne daten "15/04/2025
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326413-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiXHFKacospdf.pdf
VendimOrtakuXh.F.Kacosshpk.pdf
PasqyraCashFlowMetodaIndirekte.xlsx

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348786-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë 
nga fitimet e vitit 2023
Vlera e kapitalit ishte            "96.000.000,00"          u be            "114.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "96.000.000,00"          u be            
"114.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C4361D-C27D-4481-9771-408387A29C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6396BCE-01D3-4FD1-9220-FB9C53F4EEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4421C4-1121-423E-826A-3A520B4BD414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60DCD38-EA9A-4727-BBBD-CCF51723E061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB95AF8-EC5E-4078-A059-62DB3D794B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B8BDDF-5378-44F5-BB81-396FF0BB0045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B345F655-31AF-4C58-BE50-DA752C2ACF53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABFEEF1-3154-4A2A-B49B-254A0D6E40AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C3A93E-5E02-4ADB-8F62-6C116BB072A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EF8DB6-4AE5-4888-AA99-225020FA83FA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("96.000.000,00")            u be              ("114.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368051-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit nr.2931 rep, nr.1558 kol , 
date 04.10.2024 per dhurimin e 40% te kuotave  nga Z.Xhuliano Kacos ne favor te 
Z.Flavjo Kacos dhe 40% te kuotave ne favor te Znj.Marjeta Osmani.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjeta Osmani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "22.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Flavjo Kacos")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "45.600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("114.000.000,00")            u be              ("45.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370788-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flavjo Kacos")                      Nga data "14/10/2024             
Ne daten "14/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Lara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383740-11-24 (Projekt bashkimi me perthithje)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430CF73E-E526-48D6-88E6-1EB08949C41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821822CE-3DA8-41C8-8B55-0E9E720A7265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFEAA19-CCAC-4F91-9DA9-BA42A3E32175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257A7C4F-FCFB-4000-AC79-062F59A883A9


32

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per projekt bashkimit me përthithje nga një 
shoqëri ekzistuese.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Vendimi I asamblesë nëse është përjashtuar caktimi i ekspertit
Projektmarreveshja e bashkimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405995-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.01.2025 ku eshte vendosur : Mbyllja e disa adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio SCHMITZ me targa ADR 629.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 490.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio me targa AAR 721.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 489.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinç tip 
DAF me targa AA 093 BD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
SCANIA terheqes me targa AA 954 CS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 920.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407849-01-25 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku është vendosur miratimi bashkimit me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423F1D33-4A50-42FC-896D-263444DC04D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F214AD77-4BC6-4BE5-8B85-271463DB44DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170CF0BA-7FCC-4A8D-8B5C-2C544943ACDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF3F2C-203E-4228-BD59-3BEAAB69EBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F437840F-075C-4882-9045-44943576F44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DF0273-8DEA-49F4-A0A7-48A79C3F8177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2ACE3E-A1D3-46EE-80A0-53B2E2F2EB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CFFEB-BB21-40C2-A13B-C0777DF6CB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CFFEB-BB21-40C2-A13B-C0777DF6CB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5515F76-1053-459B-A214-1F9A4F640D18
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përthithje ndërmjet shoqërisë përthithëse  XH.F.KACOS dhe shoqërisë së përthithur" 
ALBAPOWER ".
Vlera e kapitalit ishte            "114.000.000,00"          u be            "127.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "114.000.000,00"          u be            
""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Osmani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.800.000,00")            u be              ("25.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuliano Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.600.000,00")            u be              ("50.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flavjo Kacos")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.600.000,00")            u be              ("50.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Statuti i shoqerise përthithëse (pas përthithjes)
Marrëveshja e bashkimit

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423490-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.03.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje  e adresave dytësore.
Telefon ishte            ("0675289321")          u be            ("0696867613")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio PAGANINI me targa AIR167;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio PAGANINI me targa AIR486;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425701-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.06, date 20.03.2025, per mbylljen e 
adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E4058-5829-4D36-8294-560958523A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E4592-EFE0-4C33-B81B-6A250342C354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D155F4-0D11-49CC-B891-8E4A7742E9B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D155F4-0D11-49CC-B891-8E4A7742E9B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E7A1DA-60C7-49D4-A129-A4167AD25183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64100BEB-73D3-4DE5-B825-D570BA4D58E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9605D54B-388C-4F38-80B0-F8B05E82F476
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Marka Man, Tipi TGX 18.480 XLX me Targa AA 995 YV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491854-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
RAPORTIIECURISE.pdf
PasqyraCashFlowMetodaIndirekte.xlsx

Datë: 22/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F9EAAF-7E3F-46A5-800F-12E8C2305572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2043028C-38A6-4833-969E-374094648C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1766DA99-2C4D-497E-AE52-54D2DF600A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE5D7A6-6F5F-49F8-ADF6-9FE565CCB15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E326849B-937A-4156-B8E4-3AF744442FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700178B8-DB58-4C50-93D4-4A81603275F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C82487-0FC3-4F9B-A8F5-62CA419AF0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A565318B-6305-44B1-A60A-24E936A03146

